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UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Sierakowice  Nr XX/289/20 z dnia 27 października 2020r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / jednolity tekst 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm./ w związku z art. 5,17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /jednolity tekst Dz.U.z 2019r. poz.1170 ze zm./ oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2021 /M.P. z 30 lipca 2020r. poz.673/ 

Rada Gminy Sierakowice u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sierakowice Nr XX/289/20 z dnia 27 października 2020r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i  opłaty miejscowej oraz zwolnień w podatku od 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Od powierzchni związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 5,06 zł od 
1m2p.u.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zwolnienia o których mowa w § 1 pkt 2 lit.a, a także zwolnienia, o których mowa w §1 
pkt 7 litera a - w sytuacji gdy ze zwolnienia korzysta podmiot w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą - uchwały stanowią pomoc de minimis, a jej udzielanie następuje zgodnie z warunkami 
określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.
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Uzasadnienie

W celu ujednolicenia brzmienia uchwały Nr XX/289/20 z dnia 27 października 2020r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i opłaty miejscowej oraz zwolnień w podatku od
nieruchomości z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych, należy dokonać zmiany zapisów w zawartych
w §1 pkt 6 oraz doprecyzowania warunków zwolnień w podatku od nieruchomości, zasadnym jest
podjęcie niniejszej uchwały.
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